
________________________________________________________________________________________ 
Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 

Departament Zarządzania Środowiskiem i Klimatu  
al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, tel.: 61 626 75 25, faks: 61 626 64 01 

 

MARSZAŁEK 
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 
 
DSK-IV.7222.34.2021                                                                        Poznań, dnia 16 lutego 2022 r. 
                                                                                                                     za dowodem doręczenia 
 
 
 
 
DECYZJA 
 
Na podstawie art. 181 ust. 1 pkt 1, art. 183 ust. 1, art. 192, art. 201 ust. 1, art. 202 ust. 1, ust. 4,  
ust. 7, art. 211 ust. 1 oraz ust. 6 pkt 1, pkt 6, art. 376 pkt 2b i art. 378 ust. 2a pkt 2 ustawy z dnia  
27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r.,  
poz. 1973 ze zm.) oraz art. 104 i art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.– Kodeks postępowania 
administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 735 ze zm.), po rozpatrzeniu wniosku 
GWDA sp. z o.o., ul. Na Leszkowie 4, 64-920 Piła, reprezentowanej przez pełnomocnika – Piotra 
Wojewódzkiego 
 
 
 
 
ORZEKAM 
 
 

I. Zmienić decyzję Marszałka Województwa Wielkopolskiego znak: DSR-II-2.7222.12.2015  
z dnia 1.07.2015 r., udzielającą Spółce Wodno-Ściekowej „GWDA” Sp. z o.o. (obecnie GWDA 
sp. z o.o., ul. Na Leszkowie 4, 64-920 Piła), pozwolenia zintegrowanego dla instalacji 
kompostowni odpadów ulegających biodegradacji, w tym zielonych i innych bioodpadów, 
zlokalizowanej w Pile (sprostowaną postanowieniem Marszałka Województwa Wielkopolskiego 
znak: DSR-II-2.7222.12.2015 z dnia 30.10.2015 r.), zmienioną decyzjami Marszałka 
Województwa Wielkopolskiego znak: DSR-II-2.7222.42.2016 z dnia 21.07.2016 r., znak:  
DSR-II-2.7222.37.2017 z dnia 20.09.2017 r. (sprostowaną postanowieniem Marszałka 
Województwa Wielkopolskiego znak: DSR-II-2.7222.77.2017 z dnia 27.12.2017 r.), zmienioną 
decyzjami Marszałka Województwa Wielkopolskiego znak: DSR-II-2.7222.79.2017 z dnia 
18.01.2018 r., znak: DSR-II-2.7222.27.2018 z dnia 29.08.2018 r. oraz znak:  
DSR-II-2.7222.31.2019 z dnia 20.10.2020 r., w następującym zakresie: 

 
1. Ostatni akapit punktu I.2. ww. decyzji, dotyczący opisu urządzeń wykorzystywanych do obsługi 

instalacji, otrzymuje brzmienie:  
 
Do obsługi instalacji (kompostowni odpadów) wykorzystywane są następujące rodzaje sprzętu 
mechanicznego: mobilne sito, wyposażone w bębny przesiewające; ładowarki; przerzucarka do 
kompostu wyposażona w przystawkę do rozwijania tkanin wraz z zestawem specjalistycznych 
tkanin (membran) zamykających pryzmę; ciągnik z przyczepą/przyczepami oraz mobilne 
urządzenia służące do dezodoryzacji. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
2 

 
 
 
 
2. Punkt I.8.3.1.3. ww. decyzji otrzymuje brzmienie: 
 
8.3.1.3. Miejsca i sposoby magazynowania odpadów wytwarzanych w wyniku normalnej pracy 
instalacji oraz sposób ich dalszego zagospodarowania 
 

Lp. Rodzaj odpadu 
Kod 
odpadu 

Miejsce i sposób magazynowania oraz 
gospodarowania odpadami 

Odpady inne niż niebezpieczne 

1. Opakowania z tworzyw 
sztucznych 

15 01 02  

Odpad należy magazynować w oznakowanym 
metalowym kontenerze, usytuowanym na placu nr 
4a. Odpady należy przekazywać podmiotom 
posiadającym odpowiednie decyzje 
administracyjne w zakresie gospodarowania 
odpadami (odzysk). 

2. 
Nieprzekompostowane 
frakcje odpadów 
komunalnych i podobnych 

19 05 01  

Odpady należy magazynować w postaci pryzmy, 
na wydzielonym oznaczonym miejscu na placu nr 
4 (pryzmy o wysokości 3 m, usypywane w 
odległości nie mniejszej niż 4 m od granicy 
działki). Odpady należy przekazywać podmiotom 
posiadającym odpowiednie decyzje 
administracyjne w zakresie gospodarowania 
odpadami (odzysk lub unieszkodliwianie). 

3. 

Kompost nieodpowiadający 
wymaganiom (nienadający 
się do wykorzystania) 
wytworzony  
z odpadów zielonych i innych 
bioodpadów zbieranych 
selektywnie 

ex 19 05 03  

Odpady należy magazynować w postaci pryzm na 
wydzielonym oznaczonym miejscu na placu nr 4 
 (2 pryzmy o wysokości 3 m). Odpady należy 
przekazywać podmiotom posiadającym 
odpowiednie decyzje administracyjne w zakresie 
gospodarowania odpadami (odzysk lub 
unieszkodliwianie). 

4. 
Kompost nieodpowiadający 
wymaganiom (nienadający 
się do wykorzystania) 

19 05 03 
 

Odpady należy magazynować w postaci pryzm na 
wydzielonym oznaczonym miejscu na placu nr 4  
(2 pryzmy o wysokości 3 m). Odpady należy 
przekazywać podmiotom posiadającym 
odpowiednie decyzje administracyjne w zakresie 
gospodarowania odpadami (odzysk lub 
unieszkodliwiane). 

5. Inne niewymienione odpady 
19 05 99 
 

Odpady należy magazynować w postaci pryzmy, 
na wydzielonym oznaczonym miejscu na placu nr 
4 (pryzmy o wysokości 3 m, usypywane w 
odległości nie mniejszej niż 4 m od granicy 
działki). Odpady należy przekazywać podmiotom 
posiadającym odpowiednie decyzje 
administracyjne w zakresie gospodarowania 
odpadami  (odzysk lub unieszkodliwianie). 

Miejsca i sposoby magazynowania odpadów wytwarzanych oraz sposób ich dalszego 
zagospodarowania są takie same zarówno dla wariantu I oraz wariantu II pracy instalacji. 
 

3. Punkt I.8.3.1.4. lit. a. ww. decyzji otrzymuje brzmienie: 
 

a. Odpady wytwarzane należy magazynować selektywnie, zgodnie z wymaganiami w zakresie 
ochrony środowiska, ochrony przeciwpożarowej, bezpieczeństwa życia i zdrowia ludzi oraz 
zgodnie z wymaganiami rozporządzenia Ministra Klimatu z dnia 11 września 2020 r. w sprawie 
szczegółowych wymagań dla magazynowania odpadów (Dz. U. z 2020 r., poz. 1742),  
za wyjątkiem § 6 ust. 1 pkt 3, pkt 6, pkt 7 lit. b i § 12 , dla których okres dostosowawczy wynosi 
48 miesięcy, tj. do dnia 1 stycznia 2025 r. Miejsca magazynowania odpadów oraz kontenery 
do magazynowania odpadów należy odpowiednio opisać i oznakować. Odpady należy 
zabezpieczyć przed dostępem osób trzecich.  

 
 



 
3 

4. Do punktu I.8.3.2.1.6. (Magazynowanie odpadów przetwarzanych) dodaje się podpunkt c., który 
otrzymuje brzmienie: 
 

c. Odpady przetwarzane należy magazynować selektywnie, zgodnie z wymaganiami w zakresie 
ochrony środowiska, ochrony przeciwpożarowej, bezpieczeństwa życia i zdrowia ludzi oraz 
zgodnie z wymaganiami rozporządzenia Ministra Klimatu z dnia 11 września 2020 r. w sprawie 
szczegółowych wymagań dla magazynowania odpadów (Dz. U. z 2020 r., poz. 1742),  
za wyjątkiem § 6 ust. 1 pkt 3, pkt 6, pkt 7 lit. b i § 12 , dla których okres dostosowawczy wynosi 
48 miesięcy, tj. do dnia 1 stycznia 2025 r. 

 
5. Punkt I.8.3.3. lit. i ww. decyzji otrzymuje brzmienie: 

 
i. Urządzenia przeciwpożarowe - 3 hydranty zewnętrzne: 2 nadziemne DN 80 i jeden DN 100/80. 
 
6. Punkt I.8.4.2. ww. decyzji otrzymuje brzmienie: 

 
8.4.2. Źródła hałasu oraz ich czas pracy 

 

L.p. Źródło hałasu 

Czas pracy 
źródeł [h] 
Pora 
dnia 

Pora 
nocy 

1. Ładowarki czołowe – 3 szt. 10 - 

2. Ładowarka teleskopowa 10 - 

3. Ciągnik rolniczy z przyczepami 10 - 
4. Przerzucarka do kompostu – 2 szt. 10 - 
5. Sito mobilne 10 - 
6. Urządzenia dezodoryzujące – 8 szt. 16 8 

 
II. Pozostałe zapisy decyzji Marszałka Województwa Wielkopolskiego znak:  
DSR-II-2.7222.12.2015 z dnia 1.07.2015 r., udzielającej Spółce Wodno-Ściekowej „GWDA” Sp. z 
o.o. (obecnie GWDA sp. z o.o.), pozwolenia zintegrowanego dla instalacji kompostowni odpadów 
ulegających biodegradacji, w tym zielonych i innych bioodpadów, zlokalizowanej  
w Pile (sprostowanej postanowieniem Marszałka Województwa Wielkopolskiego znak:  
DSR-II-2.7222.12.2015 z dnia 30.10.2015 r.), zmienionej decyzjami Marszałka Województwa 
Wielkopolskiego znak: DSR-II-2.7222.42.2016 z dnia 21.07.2016 r., znak:  
DSR-II-2.7222.37.2017 z dnia 20.09.2017 r. (sprostowanej postanowieniem Marszałka 
Województwa Wielkopolskiego znak: DSR-II-2.7222.77.2017 z dnia 27.12.2017 r.), zmienionej 
decyzjami Marszałka Województwa Wielkopolskiego znak: DSR-II-2.7222.79.2017 z dnia 
18.01.2018 r., znak: DSR-II-2.7222.27.2018 z dnia 29.08.2018 r. oraz znak: znak:  
DSR-II-2.7222.31.2019 z dnia 20.10.2020 r., pozostają bez zmian. 
 
III.  Niniejsza decyzja jest integralnie związana z decyzją Marszałka Województwa 
Wielkopolskiego znak: DSR-II-2.7222.12.2015 z dnia 1.07.2015 r., udzielającą Spółce Wodno-
Ściekowej „GWDA” Sp. z o.o. (obecnie GWDA sp. z o.o.), pozwolenia zintegrowanego dla 
instalacji kompostowni odpadów ulegających biodegradacji, w tym zielonych i innych bioodpadów, 
zlokalizowanej w Pile (sprostowanej postanowieniem Marszałka Województwa Wielkopolskiego 
znak: DSR-II-2.7222.12.2015 z dnia 30.10.2015 r.), zmienioną decyzjami Marszałka Województwa 
Wielkopolskiego znak: DSR-II-2.7222.42.2016 z dnia 21.07.2016 r., znak: DSR-II-2.7222.37.2017 
z dnia 20.09.2017 r. (sprostowaną postanowieniem Marszałka Województwa Wielkopolskiego 
znak: DSR-II-2.7222.77.2017 z dnia 27.12.2017 r.), zmienioną decyzjami Marszałka Województwa 
Wielkopolskiego znak: DSR-II-2.7222.79.2017 z dnia 18.01.2018 r., znak: DSR-II-2.7222.27.2018 
z dnia 29.08.2018 r. oraz znak: znak:  
DSR-II-2.7222.31.2019 z dnia 20.10.2020 r.  
 
 
 
 
 



 
4 

 
UZASADNIENIE 
 
 
W dniu 22.06.2021 r. do Marszałka Województwa Wielkopolskiego wpłynął wniosek GWDA sp. z 
o.o., ul. Na Leszkowie 4, 64-920 Piła, reprezentowanej przez pełnomocnika – Piotra 
Wojewódzkiego, o zmianę decyzji Marszałka Województwa Wielkopolskiego znak: 
 DSR-II-2.7222.12.2015 z dnia 1.07.2015 r., udzielającej Spółce Wodno-Ściekowej „GWDA”  
Sp. z o.o. (obecnie GWDA sp. z o.o.), pozwolenia zintegrowanego dla instalacji kompostowni 
odpadów ulegających biodegradacji, w tym zielonych i innych bioodpadów, zlokalizowanej w Pile 
(sprostowanej postanowieniem Marszałka Województwa Wielkopolskiego znak:  
DSR-II-2.7222.12.2015 z dnia 30.10.2015 r.), zmienionej decyzjami Marszałka Województwa 
Wielkopolskiego znak: DSR-II-2.7222.42.2016 z dnia 21.07.2016 r., znak: DSR-II-2.7222.37.2017 
z dnia 20.09.2017 r. (sprostowanej postanowieniem Marszałka Województwa Wielkopolskiego 
znak: DSR-II-2.7222.77.2017 z dnia 27.12.2017 r.), zmienionej decyzjami Marszałka Województwa 
Wielkopolskiego znak: DSR-II-2.7222.79.2017 z dnia 18.01.2018 r., znak: DSR-II-2.7222.27.2018 
z dnia 29.08.2020 r. oraz znak: DSR-II-2.7222.31.2019 z dnia 20.10.2020 r.  

 
Marszałek Województwa Wielkopolskiego jest organem właściwym w rozpatrywanej sprawie na 
podstawie art. 378 ust. 2a pkt 2 ustawy Prawo ochrony środowiska, w związku z art. 60 ustawy z 
dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 2373 ze zm.) oraz § 2 ust. 1 pkt 47 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 10 września 2019 r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na 
środowisko (Dz. U. z 2019 r., poz. 1839). 

 
Mając na uwadze obowiązek wynikający z art. 209 ust. 1 ustawy z Prawo ochrony środowiska, 
przekazano Ministrowi Klimatu i Środowiska zapis ww. wniosku w wersji elektronicznej. 

 
W toku postępowania wyjaśniającego, dwukrotnie wezwano Prowadzącego instalację do 
uzupełnienia wniosku. Przedmiotowy wniosek został uzupełniony w żądanym zakresie i spełnił 
wymagania określone w przepisach szczegółowych. Wniosek został uzupełniony pismem z dnia 
11.10.2021 r. , z dnia 25.11.2021 r. oraz z dnia 26.11.2021 r. Dodatkowo pismem z dnia 
16.12.2021 r. Wnioskodawca rozszerzył zakres wniosku.  

 
Na podstawie art. 61 § 4 ustawy Kodeks postępowania administracyjnego, Marszałek 
Województwa Wielkopolskiego pismem znak: DSK-IV.7222.34.2021 z dnia 8.12.2021 r. 
poinformował Stronę o wszczęciu postępowania administracyjnego. 
Zakres ww. zmian nie wiąże się z istotną zmianą sposobu funkcjonowania instalacji,  
w rozumieniu art. 3 pkt 7 oraz art. 214 ust. 3 ustawy Prawo ochrony środowiska, w związku z czym 
nie została pobrana opłata rejestracyjna oraz nie przeprowadzono postępowania z udziałem 
społeczeństwa.  

 
W związku z tym, iż przedmiotowa zmiana nie jest także istotną zmianą zezwolenia na 
przetwarzanie odpadów, w rozumieniu art. 41a ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach 
(tekst jednolity: DZ. U. z 2021 r, poz. 779 ze zm.), nie została przeprowadzona kontrola 
Wielkopolskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska z przedstawicielem tutejszego 
Departamentu, prowadzącego postępowanie. 

 
Mając na uwadze art. 41 ust. 6a ustawy o odpadach, Marszałek Województwa Wielkopolskiego, 
pismem znak: DSK-IV.7222.34.20211  z dnia 8.12.2021 r., zwrócił się do Prezydenta Miasta Piły, z 
prośbą o zaopiniowanie przedmiotowego wniosku o zmianę pozwolenia zintegrowanego. 
Postanowieniem znak: GKMK-X.VI.6234.13.2021 z dnia 20.12.2021   r., Prezydent Miasta Piły 
pozytywnie zaopiniował przedmiotowy wniosek. 

 
 
 
 



 
5 

W myśl art. 48a ust. 8 ustawy o odpadach – w przypadku zmiany okoliczności faktycznych 
mających wpływ na wysokość określonego zabezpieczenia roszczeń, Prowadzący instalację jest 
obowiązany do złożenia wniosku o zmianę formy lub wysokości zabezpieczenia roszczeń. 
Przedmiotowa zmiana nie wpłynęła na wysokość ustanowionego zabezpieczenia roszczeń 
(uregulowanie depozytem postępowania znak: DSR-II-2.7222.31.2019 – decyzja dostosowawcza). 

 
Uwzględniając art. 10 § 1 ustawy Kodeks postępowania administracyjnego, tutejszy Organ 
zawiadomił Stronę o zakończeniu postępowania wyjaśniającego. W terminie wyznaczonym  
ww. zawiadomieniem nie wpłynęły uwagi ani wnioski.  
 
W związku z zakupem przez Prowadzącego instalację bębnów (w sicie mobilnym)  
o oczkach innych niż wymienione w pkt I.2. pozwolenia zintegrowanego (Opis instalacji), nastąpiła 
konieczność zmiany zapisów decyzji w tym zakresie. 

 
Zmiana punktu I.8.3.1.3. pozwolenia zintegrowanego (Miejsca i sposoby magazynowania odpadów 
wytwarzanych w wyniku normalnej pracy instalacji oraz sposób ich dalszego zagospodarowania), 
wiązała się z wprowadzeniem do sposobów zagospodarowania zapisów cyt. „odzysk lub 
unieszkodliwianie”. Powyższa zmiana związana jest m.in. z wdrażaniem  
w przedsiębiorstwie systemu EMAUS, uwzględniającego kwestię ciągłego doskonalenia procesów. 

 
W związku z wejściem w życie rozporządzenia Ministra Klimatu z dnia 11 września 2020 r.  
w sprawie szczegółowych wymagań dla magazynowania odpadów (Dz. U. z 2020 r., poz. 1742), 
do którego Wnioskodawca odniósł się w piśmie z dnia 26.11.2021 r., wprowadzono w pozwoleniu 
zapisy odnoszące się do stosowania wymogów tego rozporządzenia, przy magazynowaniu 
odpadów zarówno wytwarzanych i przetwarzanych w procesie kompostowania odpadów.  

 
W związku z tym, iż wskazane w operacie, dołączonym do wniosku dostosowawczego, 
wyposażenie miejsc magazynowania odpadów w cztery hydranty (zapisy pkt I.8.3.3.lit. i. 
pozwolenia zintegrowanego) nie spełniały wymogów zaopatrzenia w wymaganą ilość wody, 
nastąpiła konieczność zmiany zapisów w tym zakresie. Spółka GWDA wybudowała sieć 
wodociągową doprowadzającą wodę do placu 4A kompostowni i przyłączyła do niej 2 z 4 
hydrantów technologicznych oraz wybudowała nowy hydrant nadziemny DN 1000/80. Zatem  
zapewnienie wymaganej z sieci ilości wody zostało zrealizowane poprzez hydranty: 3 sztuki 
jeden DN 80, jeden DN 80 i jeden DN 1000/8). Pozostała ilość wymaganej wody zapewniona jest 
poprzez zastępcze źródło wody, ciek wodny, a docelowo poprzez zbiornik ppoż. Jest to zgodne 
 z przepisami w zakresie ochrony ppoż., zatwierdzone decyzjami właściwego miejscowo 
Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w oparciu o ustalenia ww. operatu  
i dalszych uzgodnień  w tym zakresie. Do uzupełnień z dnia 11.10.2021 r. Wnioskodawca załączył 
wyjaśnienie, w tym zakresie rzeczoznawcy do spraw zabezpieczeń przeciwpożarowych, iż w tym 
przypadku nie była wymagana zmiana operatu, która wymuszałaby jego aktualizację. Zmiana 
warunków ochrony ppoż. nie nastąpiła, a jedynie sposób dostosowania.  
Na każdym etapie były uzgodnienia z właściwym Komendantem Państwowej Straży Pożarnej 
(uzgodnienia załączono od wniosku o zmianę pozwolenia zintegrowanego). Zatem nie wystąpiono 
do Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Pile o przeprowadzenie kontroli. 

 
Zmiana pozwolenia zintegrowanego w zakresie emisji hałasu do środowiska związana jest  
z zainstalowaniem dodatkowych źródeł hałasu – 2 szt. urządzeń dezodorujących. Wydłużony 
został również czas pracy urządzeń dezodorujących w ciągu doby (Prowadzący instalację 
dopuszcza pracę urządzeń również w porze nocy). Przedstawiona we wniosku analiza 
rozprzestrzeniania hałasu z przedmiotowej instalacji wykazała brak przekroczeń dopuszczalnych 
poziomów hałasu na najbliższych terenach podlegających ochronie przed hałasem. 
 
Zgodnie z art. 155 ustawy Kodeks postępowania administracyjnego, decyzja ostateczna, na mocy 
której strona nabyła prawo, może być w każdym czasie za zgodą strony uchylona lub zmieniona 
przez organ administracji publicznej, który ją wydał, lub przez organ wyższego stopnia, jeżeli 
przepisy szczególne nie sprzeciwiają się uchyleniu lub zmianie takiej decyzji i przemawia za tym 
interes społeczny lub słuszny interes strony. 

 
 
 



 
6 

 
Za zmianą ww. decyzji Marszałka Województwa Wielkopolskiego przemawia słuszny interes 
Prowadzącego instalację. Brak jest również przepisów szczególnych, które sprzeciwiałyby się 
dokonaniu zmiany w rozpatrywanym zakresie.  
 
Mając powyższe na uwadze, Marszałek Województwa Wielkopolskiego orzeka jak  
w sentencji. 

 
POUCZENIE 
 
Od niniejszej decyzji Stronie przysługuje prawo wniesienia odwołania do Ministra Klimatu  
i Środowiska, za pośrednictwem Marszałka Województwa Wielkopolskiego, w terminie 14 dni od 
dnia jej doręczenia. 
Zgodnie z art. 127a Kodeksu postępowania administracyjnego – w trakcie biegu terminu do 
wniesienia odwołania Strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania wobec Marszałka 
Województwa Wielkopolskiego. Z dniem doręczenia tutejszemu Organowi oświadczenia  
o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania, niniejsza decyzja stanie się ostateczna  
i prawomocna. Decyzja będzie podlegać wykonaniu przed upływem terminu do wniesienia 
odwołania, jeżeli w tym czasie Strona zrzeknie się prawa do wniesienia odwołania (art. 130 § 4 
Kodeksu postępowania administracyjnego). 
 
Za wydanie niniejszej decyzji pobrano stosowną opłatę skarbową w wysokości 253 zł, na podstawie przepisów ustawy 
z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1923 ze zm.). Opłatę wniesiono na 
konto Urzędu Miasta Poznania, Wydział Finansów, Oddział Pozostałych Dochodów Podatkowych i Niepodatkowych, 
ul. Libelta 16/20, 61-706 Poznań: PKO Bank Polski S.A. 94 1020 4027 0000 1602 1262 0763. 
 
 
 
 
 
 
 
 

z up. Marszałka Województwa  

Marzena Andrzejewska-Wierzbicka 
Dyrektor Departamentu 
Zarządzania Środowiskiem i Klimatu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1. GWDA Sp. z o.o. 

ul. Na Leszkowie 4, 64-920 Piła 
2. Pełnomocnik – Piotr Wojewódzki 
3. Wielkopolski Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska  

ul. Czarna Rola 4, 61-625 Poznań 
4. Minister Klimatu (na adres e-mail: pozwolenia.zintegrowane@klimat.gov.pl) 
5. Prezydent Miasta Piły (kopia decyzji) 

Plac Staszica 10, 64-920 Piła 
6. Departament Korzystania i Informacji o Środowisku (wersja elektroniczna decyzji PDF) 
7. Aa (x 2) 
 


